ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

заседания Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, проходящих службу в Администрации Кожевниковского района, и урегулированию конфликта интересов от 16.03.2018г. № 2
Вопрос повестки дня:
1. Об организации работы по своевременному предоставлению сведений о расходах, доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальными служащими за 2017 год.

2. Актуальные вопросы при заполнении справок о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера.

СЛУШАЛИ:

По первому и второму вопросам повестки дня заседания Комиссии слушали представления ее секретаря – главного специалиста-юриста отдела правовой и кадровой работы Администрации Кожевниковского района В.И. Савельевой.

1. По первому вопросу заслушано представление об организации работы по своевременному предоставлению сведений о расходах, доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальными служащими за 2017 год.

2. По второму вопросу заслушано представление по актуальным вопросам при заполнении справок о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера.

РЕШИЛИ:

1) Принять информацию, изложенную в представлениях, к сведению.